
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Benro A1685FB0 statyw z głowicą
producent: Benro   

   cena: 689.00 zł

Zestaw zawiera: statyw A-1685F, głowica B0, pokrowiec    Wysokiej jakości statyw uznanej marki Benro.
Dokładność wykończenia, solidność i trwałość to jego najważniejsze cechy.  Zazwyczaj waga, wytrzymałość,
wysokość złożonego statywu i jego wysokość po rozłożeniu są cechami niezwykle ważnymi dla fotografów
kochających podróże. Duże i ciężkie statywy są trudne w transporcie, lekkie statywy nie są wystarczająco
stabilne.  Ze względu na potrzeby fotografów Benro zaprojektował składane statywy Travel Angel serii A
(aluminiowe). Są one łatwe do transportowania, solidne i stabilne oraz łatwe do rozkładania. Cechuje je przede
wszystkim niewielki rozmiar po złożeniu. Parametr ten uzyskano dzięki podzieleniu nogi statywu na cztery
składane teleskopowo sekcje.     Statyw:  Długość po złożeniu [cm]: 45  Wysokość maksymalna [cm]: 155 
Wysokość normalna [cm]: 128  Wysokość minimalna [cm]: 45  Waga [kg]: 1.53  Maksymalne obciążenie [kg]: 8 
Materiał wykonania: aluminium  Liczba sekcji: 4     Głowica:  Głowica B0 wykonana z najwyższej jakości
aluminium oferuje niska wagę przy zachowaniu bardzo dużej wytrzymałości. Niezwykła precyzja wykonania oraz
powierzchnia z anodowanego aluminium zapobiegająca korozji zapewniają długie lata bezproblemowego
korzystania z głowicy.  System szybkozłączek Benro jest kompatybilny z głowicami Arca-Swiss, Kirk Enterprise
oraz innymi podobnie zaprojektowanymi systemami.  Osobne pokrętła blokujące i regulujące tarcie pomagają
uniknąć pomyłek podczas szybkiej pracy.  Dokładna panorama może być łatwo zaaranżowana przy użyciu
wystopniowanej skali do panoramowania. Raz ustawiony, aparat może byc łatwo zablokowany dla prawidłowego
ustawienia kadru.    Typ głowicy: kulowa  Maksymalne obciążenie [kg]: 8  Obrót w poziomie [stopnie]: 360 
Pochył w pionie [stopnie]: -45° / +90°  Poziomica: nie  Szybka złączka: tak  Waga [kg]: 0.29  
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https://fotonia.eu/benro-benro-a1685fb0-statyw-z-glowica-o_2238.html
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nazwa wartość
EAN  6931747331116
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